Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2018г.  № 202
     г. Бутурлиновка

	О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета  Бутур​линовского городского  поселения

Бутурлиновского муниципального райо​на Воронежской области  за 2018 год

      В соответствии с Положением о публичных слушаниях  в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 28 июня 2018 № 177, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Провести  21  февраля 2019 года в 10.00 часов в актовом зале  администрации Бутурлиновского городского поселения по адресу: Воронежская область, г. Бутурлиновка, пл. Воли, 1, публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области за 2018 год.

2. Утвердить комиссию по организации и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения за 2018 год в составе:

                                               Председатель комиссии:

  Головков                               - глава администрации Бутурлиновского

 Александр Васильевич           городского поселения-председатель комиссии

Члены комиссии:

   Коржова                                  - глава Бутурлиновского городского поселения

   Елена Николаевна

   Костомаров

           - депутат   Совета  народных  депутатов

   Владимир Васильевич            Бутурлиновского   городского  поселения

Гамзина
                              - депутат   Совета  народных  депутатов

Антонина Петровна

  Бутурлиновского   городского  поселения

   Рачкова                                  - начальник сектора администрации

   Лилия Александровна            Бутурлиновского городского поселения

   Васильева                               - начальник сектора администрации

   Ирина Владимировна              Бутурлиновского городского поселения

   Попова                                  - заведующая канцелярией администрации

   Наталья Васильевна               Бутурлиновского  городского поселения

3. Определить следующий порядок участия в обсуждении отчета об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения за 2018 год:

3.1.  Граждане, зарегистрированные в Бутурлиновском городском поселении, обладающие активным избирательным правом, представители политических партий, общественных объединений и некоммерческих организаций, предприятий и учреждений    всех форм собственности, расположенных на территории  Бутурлиновского городского поселения  имеют право:

3.1.1. ознакомиться с отчетом об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения за 2018 год в администрации Бутурлиновского городского поселения  (кабинет № 10);

3.1.2. принять участие в публичных слушаниях по отчету об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения за 2018 год.

3.2.  Предложения, представленные нарочно или направленные  по почте по адресу: Воронежская область, г. Бутурлиновка, пл. Воли, 1, принимаются комиссией к рассмотрению до 19 февраля 2019 года.

4. Комиссии организовать и провести публичные слушания, рассмотреть и систематизировать все  поступившие  предложения.

5. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

Глава  Бутурлиновского

городского поселения                                                              Е.Н.Коржова